Camp. Italiano MX Citta di Castello

MX1 - Gara 1 Expert

Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 69 TORSIELLO F. - Yamaha EEOFT:ZZ.GSESFZ 4 2:04.011 10:06:56.325 8 2:03.239 10:15:41.839
1 2:02.675 10:00:40.270 5 2:05.326 10:09:01.651 9 2:03.531 10:17:45.370
2 9:03.990 10:02:44.260 6 2:05.150 10:11:06.801 10 2:07.638 10:19:53.008
3 2:03.590 10:04:47.850 7 2:05.966 10:13:12.767 by 8. 4100 CARIZIA F. - Husquarna N igﬂi;"g
4 2:03.259 10:06:51.109 8 2:05.153 10:15:17.920 1 2:17.566 10:00:51.099
5 2.02.914 10:08:54.023 9 2:04.915 10:17:22.835 2 2:10.737 10:03:01.836
6 2:03.736 10:10:57.759 10 2:03.310 10:19:26.145 3 2:09.781 10:05:11.617
7 2:05.033 10:13:02.792  po, 5- # 125 GIAMMARIA G. - Yamaha SO 4 2:08.208 10:07:19.825
8 2:03.143 10:15:05.935 1 2:06.748 10:00:44.407 5 2:06.553 10:09:26.378
9 2:02.909 10:17:08.844 2 2:07.095 10:02:51.502 6 2:08.948 10:11:35.326
10 2:07.243 10:19:16.087 3 2:05.225 10:04:56.727 7 2:07.701 10:13:43.027
Po. 2 - # 4 DOLCE N. - KTM it pemo 4 2:06.710 10:07:03.437 8 2:07.275 10:15:50.302
1 2:13.460 10:00:52.557 5 2:04.290 10:09:07.727 9 2:09.526 10:17:59.828
2 2:06.110 10:02:58.667 6 2:04.760 10:11:12.487 10 2:13.435 10:20:13.263
3 2:07.297 10:05:05.964 7 2:03.208 10:13:15695  pg, 9 # 76 ANSELMI M. - KTM A
4 2:03.194 10:07:09.158 8 2:06.086 10:15:21.781 1 2:23.070 10:00:56.603
5 2:02.381 10:09:11.539 9 2:03.738 10:17:25.519 2 2:11.132 10:03:07.735
6 2:01.449 10:11:12.988 10 2:04.877 10:19:30.396 3 2:11.603 10:05:19.338
7 2:02.968 10:13:15956  po, 6 - # 734 GALDI A. - KTM R 4 2:10.722 10:07:30.060
8 2:02.072 10:15:18.028 1 2:21.580 10:00:55.113 5 2:07.758 10:09:37.818
9 2:01.643 10:17:19.671 2 2:07.659 10:03:02.772 6 2:07.616 10:11:45.434
10 2:02.988 10:19:22.659 3 2:06.900 10:05:09.672 7 2:07.812 10:13:53.246
Po. 3 - # 377 CERUTTI K. - KTM f'g;;;‘; 4 2:07.613 10:07:17.285 8 2:07.521 10:16:00.767
1 2:16.517 10:00:50.050 5 2:07.534 10:09:24.819 9 2:06.734 10:18:07.501
2 2:04.337 10:02:54.387 6 2:05.862 10:11:30.681 10 2:07.028 10:20:14.529
3 2:03.166 10:04:57.553 7 2:04.937 10:13:35618 g 10- # 112 GIAMPIERI M. - Yamaha 10108
4 2:03.800 10:07:01.353 8 2:04.469 10:15:40.087 1 2:16.988 10:00:54.675
5 2:02.335 10:09:03.688 9 2:04.183 10:17:44.270 2 2:11.270 10:03:05.945
6 2:03.499 10:11:07.187 10 2:03.690 10:19:47.960 3 2:09.222 10:05:15.167
7 2:04.601 10:13:11.788  po, 7 - # 711 PEDICA L. - Husqvarna N 4 2:05.870 10:07:21.037
8 2:03.968 10:15:15.756 1 2:12.039 10:00:49.873 5 2:07.090 10:09:28.127
9 2:04.549 10:17:20.305 2 2:15.319 10:03:05.192 6 2:07.387 10:11:35.514
10 2:04.021 10:19:24.326 3 2:08.849 10:05:14.041 7 2:06.135 10:13:41.649
Po. 4 - # 493 VOTA A. - Yamaha -FTOP{)I?; 4 2:06.214 10:07:20.255 8 2:04.206 10:15:45.855
1 2:04.738 10:00:42.397 5 2:07.426 10:09:27.681 9 2:05.761 10:17:51.616
2 2:04.605 10:02:47.002 6 2:06.820 10:11:34.501 10 2:26.580 10:20:18.196
3 2:05.312 10:04:52.314 7 2:04.099 10:13:38.600
Fastest lap: 2:01.449
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Camp. Italiano MX Citta di Castello

MX1 - Gara 1 Expert

Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11-#101 DALUARMIF. - Husquarna 1 voe 4 2:11.074 10:07:28.714 8 2:10.758 10:16:34.602
1 2:15.811 10:00:49.344 5 2:10.795 10:09:39.509 9 2:12.298 10:18:46.900
2 2:08.416 10:02:57.760 6 2:12.890 10:11:52.399 10 2:12.896 10:20:59.796
3 2:10.753 10:05:08.513 7 2:11.906 10:14:04305  p, 18 # 544 GIARDINA L. - Kawasaki . 1'1?6?26"5
4 2:08.445 10:07:16.958 8 2:08.823 10:16:13.128 1 2:31.825 10:01:05.358
5 2:09.883 10:09:26.841 9 2:08.247 10:18:21.375 2 2:13.094 10:03:18.452
6 2:13.438 10:11:40.279 10 2:10.329 10:20:31.704 3 2:14.712 10:05:33.164
7 2:11.369 10:13:51.648  po, 15 - # 789 BONTEMPI F. - Gas Gas \1onere 4 2:13.204 10:07:46.368
8 2:09.418 10:16:01.066 1 2:22.824 10:01:01.424 5 2:12.946 10:09:59.314
9 2:11.017 10:18:12.083 2 2:10.303 10:03:11.727 6 2:11.437 10:12:10.751
10 2:11.759 10:20:23.842 3 2:08.698 10:05:20.425 7 2:14.187 10:14:24.938
Po. 12 - # 93 AMADIO A. - Honda | D primo 4 2:12.344 10:07:32.769 8 2:13.724 10:16:38.662
1 2:18.735 10:00:57.307 5 2:09.857 10:09:42.626 9 2:12.616 10:18:51.278
2 2:11.816 10:03:09.123 6 2:11.001 10:11:53.627 10 2:15.211 10:21:06.489
3 2:10.033 10:05:19.156 7 2:11.479 10:14:05106  pg, 19 #503 BAGNARELLI M. - Husquarna , 1.5 ogs
4 2:12.435 10:07:31.591 8 2:10.505 10:16:15.611 1 2:32.103 10:01:10.980
5 2:08.937 10:09:40.528 9 2:07.710 10:18:23.321 2 2:29.993 10:03:40.973
6 2:09.844 10:11:50.372 10 2:13.681 10:20:37.002 3 2:18.449 10:05:59.422
7 2:08.419 10:13:58.791  po, 16 - # 227 CIUFFETELLI R. - KTM J e 4 2:11.916 10:08:11.338
8 2:09.071 10:16:07.862 1 2:18.191 10:00:55.935 5 2:12.012 10:10:23.350
9 2:08.039 10:18:15.901 2 2:22.706 10:03:18.641 6 2:10.483 10:12:33.833
10 2:09.291 10:20:25.192 3 2:09.147 10:05:27.788 7 2:10.263 10:14:44.096
Po. 13 - # 355 SOLAZZO C. - KTM . f';;?;‘; 4 2:07.841 10:07:35.629 8 2:09.880 10:16:53.976
1 2:24.718 10:01:03.702 5 2:07.748 10:09:43.377 9 2:10.396 10:19:04.372
2 2:11.451 10:03:15.153 6 2:15.773 10:11:59.150 10 2:08.622 10:21:12.954
3 2:12.303 10:05:27.456 ’ 2:11.799 10:14:10945 by 20- # 991 LEONESI A. - Honda + 296,577
4 2:10.008 10:07:37.464 8 2:11.479 10:16:22.428 1 2:27.391 10:01:05.933
5 2:09.375 10:09:46.839 9 2:09.569 10:18:31.997 2 2:17.364 10:03:23.297
6 2:07.826 10:11:54.665 10 2:10.545 10:20:42.542 3 2:13.717 10:05:37.014
7 2:07.440 10:14:02.571  po, 17 - # 571 MICOZZI A. - KTM + ﬁf;;‘g; 4 2:12.418 10:07:43.432
8 2:07.987 10:16:10.558 1 2:26.785 10:01:00.318 5 2:11.054 10:10:00.486
9 2:07.631 10:18:18.189 2 2:12.676 10:03:12.994 6 2:11.232 10:12:11.718
10 2:12.117 10:20:30.306 3 2:29.481 10:05:42.475 7 2:15.341 10:14:27.059
Po. 14 - # 99 ROASIO S. - Kawasaki . lD';fSPgT; 4 2:12.580 10:07:55.055 8 2:12.175 10:16:39.234
1 2:16.212 10:00:54.011 5 2:09.868 10:10:04.923 9 2:31.755 10:19:10.989
2 2:12.378 10:03:06.389 6 2:08.469 10:12:13.392 10 2:31.675 10:21:42.664
3 2:11.251 10:05:17.640 7 2:10.452 10:14:23.844
Fastest lap: 2:01.449
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Camp. Italiano MX Citta di Castello

MX1 - Gara 1 Expert

Ordinato per posizone La ptimes I779I77[7777/779
eire fempe Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 21 - # 480 CICCARELLA V. - Honda i 7 2:19.353 10:16:23.287
1 2:34.600 10:01:13.709 8 2:19.894 10:18:43.181
2 2:26.292 10:03:40.001 9 2:23.851 10:21:07.032
3 2:22.447 10:06:02.448  po, 25 - # 9 SANGIORGI L. - Yamaha T e
N 2:18.819 10:08:21.267 1 2:26.984 10:01:00.517
> 2:17.769 10:10:39.036 2 2:13.711 10:03:14.228
¢ 2:14.987 10:12:54.023 3 2:11.556 10:05:25.784
’ 219568 10:45:13-391 5 26.- # 201 LAURO N. - KTM 'ff; ‘[;mf’
ps
8 2:22.516 10:17:36.107 1 2:30.277 10:01:03.810
9 2:20.644 10:19:56.751
Po. 22 - # 84 CAPRIOLI M. - Husqvarna e
1 2:33.440 10:01:12.621
2 2:27.698 10:03:40.319
3 2:24.206 10:06:04.525
4 2:22.158 10:08:26.683
5 2:19.257 10:10:45.940
6 2:20.515 10:13:06.455
7 2:22.314 10:15:28.769
8 2:17.036 10:17:45.805
9 2:20.717 10:20:06.522
Po. 23 - # 390 FAVARETTO M. - Husqvarna 'y 7 Lan
1 2:29.960 10:01:08.754
2 2:18.050 10:03:26.804
3 2:23.236 10:05:50.040
4 2:41.222 10:08:31.262
5 2:16.997 10:10:48.259
6 2:19.972 10:13:08.231
7 2:20.994 10:15:29.225
8 2:37.689 10:18:06.914
9 2:27.541 10:20:34.455
Po. 24 - #762 CURTI E. - TM Df'lP'L‘;“s
1 2:34.747 10:01:13.415
2 2:29.799 10:03:43.214
3 2:55.717 10:06:38.931
4 2:29.688 10:09:08.619
> 2:23.825 10:11:32.444
6 2:31.490 10:14:03.934

Fastest lap: 2:01.449
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